
ISTITUTO COMPRENSIVO BAZZANO MONTEVEGLIO
Via De Amicis, 6 40053 VALSAMOGGIA  loc. BAZZANO (BO)

e-mail:   boic86300t@istruzione.it        Posta certificata: boic86300t@pec.istruzione.it
tel. 051835111 Sito web: http://www.icbazzanomonteveglio.gov.it

Prot. n.                      Valsamoggia, 26/09/2018

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTA la legge 3 maggio 1999 n. 124, recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico e,
in particolare, l'art. 4;

VISTO il  regolamento,  recante  norme sulle  modalità  di  conferimento  delle  supplenze  al  personale
docente ed educativo, adottato con D.M.  131  del 13/06/07;

VISTI i  rispettivi  decreti  di  riferimento,  che definiscono termini  e  modalità  per  la  presentazione  delle
domande di inclusione nelle graduatorie ad esaurimento (di 1^fascia), e  di circolo e d'istituto (2^fascia e
3^ fascia)
e per la formazione delle graduatorie stesse;

VISTA la nota dell’U.S.P.   del  24/09/2018,

D E C R E T A

In data odierna sono pubblicate le graduatorie di istituto di 1^  2^ e 3^ fascia  relative alla scuola 
Secondaria di I^ grado

Avverso le graduatorie  non sono ammessi reclami essendo le stesse definitive.

                                                                             LA DIRIGENTE SCOLASTICA
                                                                              Dott.ssa Valeria Coppelli

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
E per gli effetti dell’art.3, c.2 D.Lgs n.39/93

BOIC86300T - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006179 - 26/09/2018 - C03 - Graduatorie - U

http://www.icbazzanomonteveglio.gov.it/
mailto:boic86300t@pec.istruzione.it
mailto:boic86300t@istruzione.it

	Prot. n. Valsamoggia, 26/09/2018

